ser reconhecidos ou revalidados nos termos da Lei nº 9.394/1996 e alterações subsequentes, ou legislação 
anterior, quando cabível. 

3.​ DO REGIME DE TRABALHO E DA REMUNERAÇÃO​  

3.1​ O regime de trabalho das vagas dispostas no Item 1.1 é de 40 (quarenta) horas. 

3.2​ A remuneração inicial é de R$ 4.326,60 (quatro mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta centavos), 
devendo ser ajustada, no ato do contrato, conforme a titulação do candidato aprovado e/ou outras previsões 
legais. 

3.3​ O contrato será feito com base nas Leis 8.745/93, 9.849/99 e 12.772/12. 

4.​ DOS REQUISITOS PARA CONTRATAÇÃO​